Hermo

nominatur. **F**iat repente de celo quasi ve
hemens sonitus diuinoꝝ iudiciorꝝ. q̄ si ter
re facies. vt a timore dei cōcipias spūs salu
g. vt deniqꝝ supmisso igne. fiat in flamaū
cor et renes carnaliū affectionū cōmutent
in desideria fruētia fluentoꝝ supnorū fo
tis vite. **Q**uisquis sibi receptaculū tale pa
uerit. replebit cū mūdans diuinitas deita
tis. **A**uero mirabile nimis est et nescio
si magis intimo gustu et expimēto cognosc
scibileꝝ explicabile verbo. qua rōescrip̄t
vt spūscritus pueniat aiam quā repleturis
est. nō puenitus ex opibꝝ vel meritis. quoni
am nō ex opibꝝ sed ex vocate dictū ē Jacob
dilecti. **E**sau aut̄ sp̄ odio habui. Ip̄z nihil
ominus aiam cohortans scripture facie. vt
se p̄sparet. vt se disponat. vt faciat qđ in se ē.
p̄dictis et silibꝝ modis. orādo. lachrimādo.
gemēdo. velut aliqđ op̄et ad spūscriti suscep
ptiōem. **N**ā et dei coadiutores esse tradit
plus. **E**t certesi nihil. pr̄ius coagit arbitri
um. vñ meriti. **F**atēndū est pleue coagite
q̄ cōsensum spontaneū obediētē p̄moniti
onis spūscriti. sed vt ita coagat̄ obediat hoc
iam nō ex se est sine ḡra. sed q̄ ḡra p̄uentuz
est et p̄ ea salubriter tracit. **N**eque tñ iō min
ad meriti deputata eie cōsensus b̄mōi sic a
criter arguit. **D**rosp̄ tra cassianū dū ē iste
cōsensus viuificatus et format⁹ a ḡra. q̄ si
p̄ impossibile sensum b̄nū ex puris natu
ralibꝝ eliciisset sine ḡra. imo placētior et ac
ceptior tāto est deo cōsensus talis. q̄to de
in eo magis inuenit mūnū suū qđ accepta
sicut b̄nificians nō iō min⁹. sed plus amat
b̄nificatiū. **A**ia p̄inde reddit b̄nūlōr et deo ḡ
tior. ex ea cōsideratione q̄ qcqd b̄z meriti
puenitie ḡra donat. **D**uo cōtra stultissi
ma est p̄sumptio p̄udantii se p̄uenire deū /
ip̄m̄q̄ velut obseq̄ seruūliter ad boīs actio
nem. **E**rro iste fuit pelagionoꝝ. et oīm ē q̄
sapiētes sunt in oculis suis. q̄ terrena sapi
unt. nec ista p̄cipe q̄ dei sunt p̄t. nisi docu
erit et repleuerit eos misericorditer spiritus
dñi repulso spū tumido mūdi. **D**emus
q̄s oīlūtē nr̄z nō nob̄ sed deo q̄ si fec̄ nos
et nō ip̄i nos in esse nature dicēte psalmista
nō min⁹ cōsiderendū est de esse ḡre qđ ē recr
atio qđā. **D**ocet hoc oīo psalmiste. Emitt
spī. et crea. et c. **S**cādalūsan̄ alīūde ho
mines q̄les p̄dicitinus carnales filij hui⁹ se
culi. q̄ nō rapiūt q̄ b̄mōi p̄uenitio non tol
lat libertatē atq̄ necessitatē. Aut quin i deo
sit inuenire vicissitudinis obūbratiōez aut

p̄sonaz acceptiōem vel inefficaciām opa
tionis. dū a p̄uenitioē resilit q̄s et peccat. In
ducit p̄terea illud Aug⁹. q̄ deus sic res ad
ministrat ut eas p̄prios motus agere sinat.
Liberū arbitriū cur ab hac lege inquindi
cetur exemptū? **N**ec exēptū est fatemur. q̄n
sinat ip̄m agere deus p̄prios motus sue lib
tatis. imo tanto liberius et efficacius sinit.
q̄to ip̄m ampliori p̄uenit ḡra. viuificat in
format corroborat et languiduz erigit et fa
nat. **P**uro (exempli gratia) q̄ dū egrot̄ hō
sanatur a deo. nō idcirco deū cū p̄prios mo
tus agere nō sinit. sed ad eosdem aptiorem
redit. **A**ddatur ad hec cōsideratio salu
berrima et alta q̄ in ordine et latitudine spi
ritualiū charismatiū inueniūtur p̄prij mot⁹
singulariū virtutū suo mō diuiniori liberi
ori et excellentiori quēadmodū suos mot⁹
habet naturaliū agentiū ordo. vt motus si
dei est miracula agere. Si habueritie fidē
sicut granū sinapis dicitis. huic mōni trā
fer te et transferet. **D**omi⁹ spei liberationez
a dño recipe q̄ in me spāuit liberabo eum
Dotus charitatis habere oīa que sunt di
gratia. Amicoꝝ enī oīa cōia suntvñ p̄ euā
gelicus ad seniorem filiū. **F**ili. omnia mea
tua sunt. et tua mea sūfit. Et ina de reliqꝝ p̄
tutibꝝ suo mō. cōcordantias omitto. **Z**on
stataūt q̄ sicut corpus p̄pter aiam est / non
ecōtra. sic corporis omnis iste motus natu
raliū agentiū ordinatus est subiectus et sū
seruens ad agenda supernaturalia diuinoꝝ
charismatiū. Quia in re p̄spicū sit porisma
seu corollarium pulcherrimum qđ nō turbat res
rum ordinē deus. nec earū motus salte oī
bedientiales impedit. dū ad fidem ad spez
ad charitatem iustoꝝ / p̄ utilitate vel ip̄oz
vel ecclesie / miracula spūsancti opa. **S**ic
bodierna die factus repente de celo sonus
sic ignis p̄ ligas suas dispergitus. sic lingua
rum apliceꝝ p̄us in eruditū moros i so
nos varios. sic eloquētie tanta viuacitas i
eis. vt multa milia hoīm breui orōe v̄l sc̄
mone / mox cōuerteret hō p̄scator et sine li
teris petrus. **H**ic cōstantia tam admirabi
lis et ebrietate simillima. dum ibāt apostol
i gaudentes a cōspectu conciliū qm̄ digni
habiti sunt. p̄ noīe Iesu xp̄i contumelias pa
ti. **S**ic deniqꝝ stupendū illud vincēs oīm
admiratiōem miraculū. q̄ infra paucissimos
annos omnem regionē q̄ sub celo est a sol
osu v̄sq; ad occasum et ab aquilone et ma
ri. quagam sunt. tam ardenter q̄s efficaciter